
32,208

28,127

33,945

34,258

42,872

30,047

29,664

29,664

36,419

23,631

37,054

39,955

31,321

34,423

26,704

35,513

26,157

33,375

27,929

30,699

33,649

27,858

34,039

34,141

43,258

31,420

29,498

32,760

36,349

18,170

42,180

40,051

38,165

43,607

23,789

41,282

42,441

21,846

24,593

25,942

30,847

30,663

27,609

36,290

38,120

28,530

29,808

29,608

35,882

24,124

36,010

39,283

31,014

33,567

27,447

－

26,679

24,455

28,487

27,124

35,381

19,837

－

23,120

－

34,486

24,790

25,573

27,427

18,515

34,925

41,448

45,168

41,896

19,333

28,380

24,607

36,393

29,448

35,609

32,795

31,095

－

－

－

38,220

40,746

34,910

42,807

34,378

34,792

43,738

43,289

39,819

38,395

34,987

27,040

36,868

31,780

35,031

35,538

35,538

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

29,899

－

－

28,789

－

－

－

42,945

38,634

28,629

41,050

27,030

31,584

32,600

39,435

38,061

23,930

30,105

32,723

31,984

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 5月

10717-90-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 7月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


